
UCHWAŁA NR XLIX/992/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 

2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875, poz. 2232; z 2018 roku poz. 130) oraz 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XLIII/826/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018 zmienioną Uchwałami 
Rady Miejskiej: Nr XLV/891/2018 z dnia 22 lutego 2018 roku, Nr XLVI/925/2018 z dnia 29 marca 
2018 roku, Nr XLVII/957/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 roku, Nr XLVIII/974/2018 z dnia 17 maja 
2018 roku oraz Zarządzeniami Burmistrza: Nr 15/2018 z dnia 31 stycznia 2018 roku, Nr 20/2018 
z dnia 7 lutego 2018 roku, Nr 33/2018 z dnia 26 lutego 2018 roku, Nr 46/2018 z dnia 16 marca 
2018 roku, Nr 61/2018 z dnia 10 kwietnia 2018 roku, Nr 83/2018 z dnia 25 maja 2018 roku 
wprowadza się następujące zmiany:
1) W § 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok” - załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej 134.377.518,36 zł, z tego:
a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 40.168.674,89 zł, z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 6 w wysokości 30.144.805,89 zł,
- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2018 roku według załącznika 
Nr 7 w wysokości 9.772.789,00 zł,
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 8 w wysokości 
5.000,00 zł,
- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2018 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 246.080,00 zł,
b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 33.824.795,00 zł,
c) dochody własne w wysokości 60.384.048,47 zł.
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:
a) dochody bieżące w wysokości 116.438.280,00 zł
b) dochody majątkowe w wysokości 17.939.238,36  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
30.000,00 zł,
- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 800.000,00 zł,
- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł,

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 1



- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 534.002,96 zł,
- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 6.350.000,00 zł,
- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 10.219.235,40 zł.
3) W § 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok" - załącznik Nr 2 do 
uchwały budżetowej 158.836.293,55 zł
- zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł
- zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł
po zmianie plan wydatków wynosi 158.836.293,55 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 117.028.056,59 zł, z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 72.063.184,54 zł, w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 44.204.984,88 zł,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 27.858.199,66 zł,
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 10.127.860,00 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 33.145.916,38 zł,
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 291.095,67 zł,
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł,
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.400.000,00 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 41.808.236,96 zł, z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 40.863.236,96 zł, w tym:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 18.882.634,00 zł,
b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
w wysokości 945.000,00 zł.
4) Deficyt budżetu w kwocie 24.458.775,19 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 20.250.000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 
4.208.775,19 zł.
5) W załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok, 
Nr 5 „Zadania inwestycyjne w 2018 roku" wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały.
§ 2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 19.173.729,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Wnuk

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIX/992/2018
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 30 maja 2018r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIII/826/2017
z dnia 28 grudnia 2017r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0014 855 900,00 14 855 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 12 838 400,0012 838 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 824 900,00 - 50 000,00 6 774 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 572,00 50 000,00 755 572,00

158 836 293,55 158 836 293,550,00Razem:

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIX/992/2018
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 30 maja 2018 r.    
zmieniający Uchwałę Nr XLIII/826/2017 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

C.  obligacje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 510 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 95 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 150 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 86 500,00

C. 320 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 290 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 350 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 215 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 94 000,00 C. 0,00

0,00 0,00 

Zadania inwestycyjne w 2018 roku 

L.p. K/N Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Uwagi 
(wykonawca)

Jednostka organizacyjna realizująca program 
lub koordynująca wykonanie programu

rok budżetowy 
2018 

(8=9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

10 11

1. N 600 60014 6300

Dofinansowanie do realizacji inwestycji pn. 
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1926C na odcinku Nakło nad 
Notecią – Łochowice

900 000,00 50 000,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

2. K 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Armii Krajowej - etap III 713 149,00 555 000,00 45 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2016/XII.2018).

3. K 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Gepperta w Nakle nad 
Notecią 

612 000,00 100 000,00 5 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2018).

4. K 600 60016 6050
Rozbudowa ulicy Młyńskiej w Nakle nad 
Notecią wraz z budową nowego przepustu

211 000,00 187 000,00 37 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
I.2017/XII.2018)

5. N 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Karnówko na działkach o numerach 
ewidencyjnych 83/1, 119/3, 120/5 i 127

423 500,00 420 000,00 13 500,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

6. K 600 60016
6057   
6059

Budowa drogi na działkach nr 2/16, 2/42, 
2/43, 2/44 w obrębie Bielawy oraz na 
działkach nr 40 i cz. działki nr 18 w obrębie 
Lubaszcz

4 476 000,00 1 900 000,00 10 000,00 1 600 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VII.2017/VI.2019).

7. K 600 60016
6057   
6059

Przebudowa ulicy Młyńskiej w Nakle nad 
Notecią

3 130 000,00 2 790 000,00 55 572,00 2 384 428,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2016/XII.2018).

8. K 600 60016 6050

Budowa dróg osiedlowych: ul. Świerkowej, 
Jarzębinowej, Kasztanowej, Brzozowej, 
Sosnowej, Lipowej na działkach nr 211, 
213, 239, 250, 262, 299, 691 w 
miejscowości Ślesin - III etap

230 000,00 230 000,00 15 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2018).

9. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Pałacowej w 
Trzeciewnicy

104 000,00 104 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

Zmieniający Załącznik Nr 5 „Zadania inwestycyjne w 2018 roku" do Uchwały Nr XLIII/826/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 1



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 94 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 83 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 90 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 25 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 107 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 88 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 49 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 70 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

N 600 60016

117 000,00 117 000,00 

17. N 600 60016

6050

10. N 600 60016

13.

6050
Przebudowa ulicy Gimnazjalnej w Nakle 
nad Notecią

99 000,00 99 000,00 5 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

11. N 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w Polichnie - 
dokumentacja techniczna

50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

12. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Nowy Świat w Nakle nad 
Notecią

88 000,00 88 000,00 5 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

Przebudowa ulicy Lema w Nakle nad 
Notecią

100 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

14. N 600 60016 6050
Przebudowa drogi na działce o numerze 
ewidencyjnym 295 obręb Olszewka - 
dokumentacja techniczna

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

15. N 600 60016 6050
Przebudowa ul. Wzgórze Wodociągowe w 
Nakle nad Notecią

10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

16. N 600 60016 6050
Przebudowa ul. Zielone Wzgórze w Nakle 
nad Notecią

98 000,00 98 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

6050
Przebudowa drogi na działkach o 
numerach ewidencyjnych 1848/6, 1837/18 
w Nakle nad Notecią

54 000,00 54 000,00 5 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

18. N 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Karnowo na działkach o numerach 
ewidencyjnych nr. 170/1, 170/4, 171/4

80 000,00 80 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

19. N 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Kaźmierowie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

20. N 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji technicznej dla 
drogi gminnej na terenie sołectwa 
Lubaszcz

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

21. N 600 60016 6050
Budowa ul. Brzozowej, Łąkowa, Spokojnej i 
Ogrodowej w Paterku - opracowanie 
dokumentacji technicznej

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

22. N 600 60016 6050 Budowa ul. Sportowej w Sołectwie Ślesin
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

23. N 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Janowie 16 700,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

16 700,00 16 700,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 2



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 2 033 294,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 205 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 966 706,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 440 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 476 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

73 000,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2018/XII.2018).

28. N 600 60016 6050
Modernizacja układu komunikacyjnego w 
miejscowości Nakło nad Notecią

73 000,00 73 000,00 

zgodnie z ustawą 
p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2018/XII.2018).

27. N 600 60016 6050

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
G090328C od km 1+400 do km 2+070 i 
odcinka drogi gminnej G090329C od km 
0+000 do km 0+280 łączącej Janowo i 
Wieszki w Gminie Nakło nad Notecią - 
obręb Wieszki

26. N 600 60016 6050 545 000,00 0,00 

22 000,00 

1 246 706,00 

25. N 600

Przebudowa drogi gminnej nr G090349C, 
od drogi krajowej nr 10 do drogi gminnej nr 
G090324C na odcinku od km 0+200 do km 
1+845 w Gminie Nakło nad Notecią - obręb 
Lubaszcz

1 246 706,00 

32 000,00 

22 000,00 

280 000,00 0,00 

240 000,00 0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

2 783 294,00 2 783 294,00 

24. N 600 60016 6050 17 000,00 17 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

60016 6050
Budowa łącznika pomiędzy drogą 
powiatową nr 1926C na działce o numerze 
ewidencyjnym 39/17 w Potulicach - etap I

50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

Budowa ulicy Świerkowej, Kasztanowej i 
dokończenie budowy ulicy Rybackiej w 
Występie

17 000,00 

32. N 600 60095 6050
Budowa parkingu przy ulicy Mickiewicza w 
Nakle nad Notecią

680 000,00 680 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

33. K 600 60095
6057   
6059

Budowa parkingu „Park and Ride" przy 
dworcu PKP w Nakle nad Notecią wraz z 
połączeniem z istniejącą infrastrukturą 
komunikacyjną

11 168 000,00 766 000,00 280 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2020).

34. N 700 70005 6050

Budowa wewnętrznych instalacji gazowych 
w lokalach mieszkalnych komunalnych w 
Nakle nad Notecią pod adresem: Mrotecka 
1/3, 4, 5, 7, 9; Długa 14/9, 16/2; Ks. P. 
Skargi 11/9; Młyńska 9/10; Dąbrowskiego 
39/8; Plac Zamkowy 5/13, 14, 16; 
Pocztowa 5/5

32 000,00 12 000,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2018/XII.2018).

35. N 700 70005 6050

Budowa wewnętrznych instalacji gazowych 
w lokalach komunalnych w Nakle nad 
Notecią pod adresem: Bydgoska 40/24, 25, 
26, 27, 28; Hallera 17/5; Jackowskiego 
10/6; Kilińskiego 35/2; Młyńska 13/2, 4; 
Powstańców Wielkopolskich 12/8; Plac 
Zamkowy 3/8, 9, 6/1; Dworcowa 3/1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7; Pocztowa 5/5 - dokumentacja 
projektowa

22 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2018/XII.2018).

zgodnie z ustawą 
p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2018/XII.2018).

29. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Szkolnej w Nakle nad 
Notecią

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2018/XII.2018).

30. N 600 60016 6059

Budowa połączenia terenu inwestycyjnego 
przy ul. Dworcowej z obejściem miasta 
Nakło nad Notecią umożliwiającego 
wprowadzenie ruchu ciężkiego

5 900 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2018/XII.2018).

31. N 600 60016 6050

Przebudowa ulic: Dąbrowskiego, Placu 
Konopnickiej, Hallera, Rynek, Bydgoskiej, 
Poznańskiej i Wąskiej w Nakle nad Notecią 
– opracowanie dokumentacji technicznej

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2018/XII.2018).

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 3



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 160 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 80 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 130 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

10 000,00 

10 000,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 

140 000,00 

190 000,00 100 000,00 

140 000,00 

94 000,00 94 000,00 

37 000,00 37 000,00 

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

36. N 700 70005 6050

Modernizacja elementów budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego położonego 
w Nakle nad Notecią, ul. Wzgórze 
Wodociągowe 1 - II etap

70 000,00 70 000,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2018/XII.2018).

37. N 700 70005 6050
Modernizacja elementów budynku 
gospodarczego położonego w Nakle nad 
Notecią, ul. Dworcowa 6

70 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2018/XII.2018).

38. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonych w 
Paterku nr. ewidencyjny 383/3, 384/3, 
386/3 i 389/10

70 100,00 70 100,00 10 100,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2018/XII.2018).

39. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w 
Paterku nr. ewidencyjny 102/4

59 900,00 59 900,00 9 900,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2018/XII.2018).

40. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w 
Olszewce dz. nr 113/1, 113/2

40 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2018/XII.2018).

41. N 700 70005 6060 10 000,00 170 000,00 170 000,00 
Nabycie nieruchomości położonej w 
Lubaszczu dz. nr 18/1

0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2018/XII.2018).

42. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w 
Bielawach dz. nr 2/54

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2018/XII.2018).

43. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Nakle 
nad Notecią, działka nr. ewidencyjny 322/2

46. K 750 75023 6050
Modernizacja budynku przy ulicy Ks. Skargi 
7 w Nakle nad Notecią

10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2018).

48. K 750 75023 6060 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

zgodnie z ustawą 
p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2018/XII.2018).

Zakup oprogramowania informatycznego 
dla Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią

50 000,00 

150 000,00 150 000,00 0,00 

14 000,00 0,00 

44. N 700 70005 6060

Nabycie nieruchomości położonych w 
obrębie Ślesin, oznaczonych w ewidencji 
gruntów działkami numer 660/7 o 
powierzchni 0,5238 ha i 665/2 o 
powierzchni 0,3405 ha, stanowiące 
własność Fundacji Potulickiej z siedzibą w 
Wojnowie

150 000,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - II.2018/XII.2018).

37 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - V.2018/XII.2018).

45. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Nakle 
nad Notecią przy ulicy Młyńskiej, działka nr. 
ewidencyjny 2608/3

47. N 750 75023
6057   
6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 125 204,00 125 204,00 18 780,60 106 423,40 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2018/XII.2018).

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 4



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 140 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 3 540 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 110 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 190 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 90 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 330 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 35 000,00 C. 0,00

60. N 801 80104 6050

Modernizacja dachu w obiekcie 
Przedszkola Niepublicznego „DONALD" 
przy ul. Ks. P. Skargi 9 w Nakle nad 
Notecią

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2018/XII.2018).

49. N 750 75023 6060
Zakup sprzętu informatycznego dla Urzędu 
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią

70 000,00 70 000,00 20 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

53. K

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

801

150 000,00 150 000,00 10 000,00 52. K 754 75416 6060
Zakup oprogramowania i urządzeń do 
Centrum Monitoringu Miejskiego w Straży 
Miejskiej w Nakle nad Notecią

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Straż Miejska w Nakle nad Notecią. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2018).

80101 6050

Budowa segmentu B2 wraz z wymaganą 
adaptacją segmentu B1 oraz 
wyposażeniem Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Paterku

7 165 000,00 3 550 000,00 10 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2017/XII.2019).

54. N 801 80101 6050
Modernizacja korytarzy i klatek 
schodowych w Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Nakle nad Notecią

250 000,00 250 000,00 140 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

69 800,00 69 800,00 10 470,00 59 330,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2018/XII.2018).

50. N 750 75023
6067   
6069

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - zakup 
infrastruktury technicznej

55. N 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń w Zespole 
Szkolno Przedszkolnym Nr 4 w Nakle nad 
Notecią

200 000,00 200 000,00 10 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

56. N 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń w Zespole 
Szkolno Przedszkolnym w Ślesinie

100 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

57. N 801 80101 6050
Modernizacja budunku Szkoły Podstawowej 
w Występie 

30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

58. N 801 80101 6060
Zakup maszyny do konserwacji wykładzin 
termozgrzewalnych w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym Nr 3 w Nakle nad Notecią

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/X.2018).

59. N 801 80101 6060
Zakup maszyny do konserwacji wykładzin 
termozgrzewalnych Szkole Podstawowej Nr 
2 w Nakle nad Notecią

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/X.2018).

61. K 801 80110 6050
Wykup wierzytelności w związku z budową 
obiektów Szkoły Podstawowej w Paterku 
(wraz z odsetkami)

3 863 205,93 350 000,00 20 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Skarbnik Miasta i Gminy. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2009/XII.2019).

62. N 801 80178 6050
Modernizacja pokrycia dachowego w 
obiekcie Szkoły Podstawowej w Paterku

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
Lin-Dach Sp. z o.o.

Wyrza 38
89-114 Wyrza

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2017/VI.2018).

51. N 750 75095 6050

Przebudowa części obiektu przy ul. 
Gimnazjalnej 10 celem utworzenia Centrum 
Rozwoju Społecznego w Nakle nad Notecią 
- opracowanie koncepcji

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2018/XII.2018).

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 5



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 315 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 447 502,96

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 80 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 455 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 990 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 2 490 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

50 000,00 50 000,00 

0,00 0,00 932 050,00 447 502,96 

4 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

72. N 900 90095 6050
Uzbrojenie terenu Parku Przemysłowego 
oraz budowa drogi w Paterku - etap IV

63. N 851 85154 6050

Budowa placu zabaw przy ulicy Hallera w 
Nakle nad Notecią dla dzieci 
uczestniczących w programach edukacyjno-
wychowawczych z elementami profilaktyki 
uzależnień

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2018/XII.2018).

64. K 852 85295
6057   
6059

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana 
sposobu użytkowania zaplecza 
gospodarczego na dzienny dom pobytu w 
Nakle nad Notecią

1 380 000,00 1 355 000,00 164 124,00 875 876,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2017/XII.2018).

65. K 900 90005 6230

Dotacja celowa na realizację zadania 
polegającego na ograniczeniu niskiej emisji 
związanej z podnoszeniem efektywności 
energetycznej oraz wykorzystaniem 
układów wysokosprawnej kogeneracji i 
odnawialnych źródeł energii, w 
szczególności likwidacją lokalnych źródeł 
ciepła

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - V.2015/XII.2018).

66. N 900 90015 6050
Przebudowa oświetlenia ul. Rynek w Nakle 
nad Notecią

84 000,00 84 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
I.2017/XII.2018)

67. K 900 90095 6050 Odbudowa fontanny w Sołectwie Potulice 104 000,00 70 000,00 20 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2018).

50 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2018/XII.2018).

74. K 900 90095 6059
Rewitalizacja ośrodka harcerskiego w 
Gródku Krajeńskim wraz z 
zagospodarowaniem terenów przyległych

69. K 900 90095
6057    
6059

Termomodernizacja obiektów Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Nakle nad Notecią - 
budynek szkoły oraz budynek sali 
gimnastycznej i zaplecza wraz z biblioteką

2 990 000,00 703 070,00 10 000,00 238 070,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2016/XII.2018).

70. K 900 90095
6057    
6059

Termomodernizacja obiektu Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego Nr 3 w Nakle 
nad Notecią

3 971 000,00 2 335 676,00 10 000,00 1 335 676,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2016/XII.2018).

71. K 900 90095
6057    
6059

Termomodernizacja obiektów Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego Nr 4 w Nakle 
nad Notecią

5 513 000,00 5 255 000,00 775 452,00 1 989 548,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2016/XII.2018).

155 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2016/XII.2018).

73. N 900 90095 6050

Opracowanie Koncepcji Programowo 
przestrzennej wraz z założeniami Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego celem 
odprowadzenia wód do cieku Rokitka z 
terenu Gminy Nakło nad Notecią i Gminy 
Sadki

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2018/XII.2018).

68. N 900 90095 6050
Termomodernizacja obiektu przy ulicy 
Gimnazjalnej 10 w Nakle nad Notecią - 
opracowanie dokumentacji technicznej

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2018/XII.2018).

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 6



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 31 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 320 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 140 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 180 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 180 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 180 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2018/XII.2018).

86. N 921 92195 6059
Adaptacja pomieszczeń budynku 
zlokalizowanego na działce nr 113/3 w 
Wieszkach na świetlicę wiejską

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2018/XII.2018).

76. N 900 90095 6059
Termomodernizacja obiektu Przedszkola Nr 
2 w Nakle nad Notecią

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2018/XII.2018).

75. N 900 90095 6059
Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkół 
w Potulicach

77. N 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Polichnie 20 000,00 

78. N

20 000,00 20 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

921 92109 6220
Modernizacja pomieszczeń w WDK 
Paterek, WDK Ślesin oraz w Świetlicy 
Wiejskiej w Karnowie

88 200,00 88 200,00 28 200,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

79. N 921 92109 6220
Montaż systemu wentylacji w Sali 
konferencyjnej w Nakielskim Ośrodku 
Kultury w Nakle nad Notecią

100 000,00 100 000,00 69 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

80. K 921 92120 6570

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

804 200,00 365 000,00 45 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Finansowo Budżetowy (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2018).

81. N 921 92178 6220
Modernizacja elementów budynku świetlicy 
wiejskiej w Sucharach 

262 000,00 262 000,00 122 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

83. K 921 92195
6057    
6059

Przebudowa istniejącego budynku na 
centrum aktywności społecznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu 
oraz drogami dojazdowymi w Rozwarzynie

640 000,00 595 000,00 15 000,00 400 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2018).

84. K 921 92195
6057    
6059

Przebudowa istniejącego budynku na 
centrum aktywności społecznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu w 
Kazinie

533 538,00 495 000,00 15 000,00 300 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2018).

85. K 921 92195
6057    
6059

Przebudowa istniejącego budynku na 
centrum aktywności społecznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu i 
modernizacją drogi dojazdowej w Minikowie

575 000,00 545 000,00 15 000,00 350 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2018).

82. N 921 92178 6220

Modernizacja dachów w obiektach świetlic 
wiejskich w Chrząstowie i Gorzeniu oraz na 
wieży w Parku Sobieskiego w Nakle nad 
Notecią

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2018/XII.2018).

87. N 921 92195 6059
Przebudowa wieży widokowej w Nakle nad 
Notecią

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2018/XII.2018).

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 7



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 900 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 110 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 3 350 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 3 350 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 303 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

88 535 630,93 41 808 236,96 4 454 998,60 20 250 000,00 6 884 002,96 10 219 235,40 x x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.
89. N 926 92601 6050

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - II.2018/XII.2018).

Przebudowa części obiektu krytej pływalni 
na potrzeby kręgielni w Nakle nad Notecią

45 000,00 45 000,00 45 000,00 

299 884,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2018).

88. N 926 92601 6010

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielska Administracja 
Domów Mieszkalnych Spółka z o. o. w 
Nakle nad Notecią

945 000,00 945 000,00 45 000,00 0,00 x

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2018/XII.2018).

126 000,00 16 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2018).

90. N 926 92695 6050

N 926 92695 6050
Przebudowa stadionu miejskiego im. 
Klemensa Biniakowskiego w Nakle nad 
Notecią 

191 000,00 
Budowa infrastruktury przy kortach 
tenisowych w Nakle nad Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

93. N 926 92695 6060

92. N 926

91. 6 720 000,00 20 000,00 0,00 przetarg

przetarg

Zakup kontenerowego budynku 
gospodarczego na potrzeby obsługi rzutni 
lekkoatletycznej do rzutu dyskiem i młotem 
w Nakle nad Notecią

20 035 000,00 

Budowa centrum aktywnego wypoczynku w 
Nakle nad Notecią - budowa skateparku

1 674 884,00 1 662 884,00 

19 000,00 19 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2018/XII.2018).

Ogółem

92695

19 000,00 0,00 przetarg

6057    
6059

60 000,00 

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIX/992/2018
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 30 maja 2018 r.    
zmieniający Uchwałę Nr XLIII/826/2017 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: 291 095,67 45 275,00 245 820,67 291 095,67 45 275,00 0,00 0,00 45 275,00 245 820,67 0,00 0,00 0,00 245 820,67

Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 2.430,80 zł - 750
rok 2017 - 890,00 zł 75023 487,20 487,20 0,00 487,20 487,20 0,00 0,00 487,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rok 2018 - 487,20 zł 2339 487,20 487,20 487,20 487,20 487,20 0,00
rok 2019 - 353,70 zł
rok 2020 - 353,70 zł
rok 2021 - 346,20 zł
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 73.992,00 zł 121 750
rok 2015 - 11.412,00 zł 75095 19 580,00 8 869,88 10 710,12 19 580,00 8 869,88 0,00 0,00 8 869,88 10 710,12 0,00 0,00 0,00 10 710,12
rok 2016 - 23.000,00 zł 2319 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00
rok 2017 - 20.000,00 zł 2919 580,00 580,00 580,00 580,00 580,00 0,00
rok 2018 - 19.580,00 zł 4018 7 673,04 7 673,04 7 673,04 0,00 7 673,04 7 673,04

4019 2 357,04 2 357,04 2 357,04 2 357,04 2 357,04 0,00
4118 1 319,04 1 319,04 1 319,04 0,00 1 319,04 1 319,04
4119 405,12 405,12 405,12 405,12 405,12 0,00
4128 188,04 188,04 188,04 0,00 188,04 188,04
4129 57,72 57,72 57,72 57,72 57,72 0,00
4418 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 1 530,00
4419 470,00 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00

Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 404.353,51 zł 112 853
rok 2018 - 165.073,27 zł 85395 165 073,27 24 760,85 140 312,42 165 073,27 24 760,85 0,00 0,00 24 760,85 140 312,42 0,00 0,00 0,00 140 312,42

rok 2019 - 239.280,24 zł 3027 368,47 368,47 368,47 0,00 368,47 368,47

3029 30,35 30,35 30,35 30,35 30,35 0,00
3119 13 206,00 13 206,00 13 206,00 13 206,00 13 206,00 0,00
4017 53 107,16 53 107,16 53 107,16 0,00 53 107,16 53 107,16
4019 4 373,42 4 373,42 4 373,42 4 373,42 4 373,42 0,00

Zmieniający Załącznik Nr 15 „Wydatki* na programy i projekty realizowane przez Miasto i Gminę Naklo nad Notecią ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności" do Uchwały Nr XLIII/826/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018

3.1 Skuteczni beneficjenci
Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

x

1.2

Program Operacyjny Pomoc Techniczna
III. Potencjał beneficjentów funduszy europejskich

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

2018 rok

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane przez Miasto i Gminę Naklo nad Notecią ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf)

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
II. Cyfrowy region
2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

IX. Solidarne społeczeństwo
9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych
Rodzina - jesteśmy razem

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 1



4117 9 272,51 9 272,51 9 272,51 0,00 9 272,51 9 272,51
4119 763,60 763,60 763,60 763,60 763,60 0,00
4127 1 301,13 1 301,13 1 301,13 0,00 1 301,13 1 301,13
4129 107,14 107,14 107,14 107,14 107,14 0,00
4177 11 579,88 11 579,88 11 579,88 0,00 11 579,88 11 579,88
4179 953,61 953,61 953,61 953,61 953,61 0,00
4217 8 869,58 8 869,58 8 869,58 0,00 8 869,58 8 869,58
4219 730,42 730,42 730,42 730,42 730,42 0,00
4287 369,56 369,56 369,56 0,00 369,56 369,56
4289 30,44 30,44 30,44 30,44 30,44 0,00
4307 53 596,30 53 596,30 53 596,30 0,00 53 596,30 53 596,30
4309 4 413,70 4 413,70 4 413,70 4 413,70 4 413,70 0,00
4367 461,96 461,96 461,96 0,00 461,96 461,96
4369 38,04 38,04 38,04 38,04 38,04 0,00
4417 1 385,87 1 385,87 1 385,87 0,00 1 385,87 1 385,87
4419 114,13 114,13 114,13 114,13 114,13 0,00

Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 189.495,98 zł 73 853
rok 2017 - 83.540,78 zł 85395 105 955,20 11 157,07 94 798,13 105 955,20 11 157,07 0,00 0,00 11 157,07 94 798,13 0,00 0,00 0,00 94 798,13
rok 2018 - 105.955,20 zł 4017 67 609,00 67 609,00 67 609,00 0,00 67 609,00 67 609,00

4019 7 957,10 7 957,10 7 957,10 7 957,10 7 957,10 0,00
4047 11 645,86 11 645,86 11 645,86 0,00 11 645,86 11 645,86
4049 1 370,64 1 370,64 1 370,64 1 370,64 1 370,64 0,00
4117 13 597,65 13 597,65 13 597,65 0,00 13 597,65 13 597,65
4119 1 600,35 1 600,35 1 600,35 1 600,35 1 600,35 0,00
4127 1 945,62 1 945,62 1 945,62 0,00 1 945,62 1 945,62
4129 228,98 228,98 228,98 228,98 228,98 0,00

2.
Wydatki inwestycyjne 
razem:

18 882 634,00 7 777 946,60 11 104 687,40 18 882 634,00 8 663 398,60 0,00 7 209 000,00 1 454 398,60 10 219 235,40 0,00 0,00 0,00 10 219 235,40

Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 4.476.000,00 
zł

030, 034, 044 600

rok 2017 - 86.000,00 zł 60016 1 900 000,00 300 000,00 1 600 000,00 1 900 000,00 300 000,00 0,00 290 000,00 10 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00
rok 2018 - 1.900.000,00 zł 6057 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00
rok 2019 - 2.490.000,00 zł 6059 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 290 000,00 10 000,00 0,00

Program:

Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 3.130.000,00 
zł

030, 034, 044 600

rok 2016 - 90.000,00 zł 60016 2 790 000,00 405 572,00 2 384 428,00 2 790 000,00 405 572,00 0,00 350 000,00 55 572,00 2 384 428,00 0,00 0,00 0,00 2 384 428,00
rok 2017 - 250.000,00 zł 6057 2 384 428,00 2 384 428,00 2 384 428,00 0,00 2 384 428,00 2 384 428,00
rok 2018 - 2.790.000,00 zł 6059 405 572,00 405 572,00 405 572,00 405 572,00 350 000,00 55 572,00 0,00
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 5.900.000,00 030, 034, 044 600
rok 2018 - 50.000,00 zł 60016 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rok 2019 - 500.000,00 zł 6059 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
rok 2020 - 2.500.000,00 zł
rok 2021 - 2.850.000,00 zł
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 
11.168.000,00 zł

043, 044, 090 600

rok 2016 - 50.000,00 zł 60095 766 000,00 486 000,00 280 000,00 766 000,00 486 000,00 0,00 476 000,00 10 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00
rok 2017 - 75.000,00 zł 6057 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 280 000,00
rok 2018 - 766.000,00 zł 6059 486 000,00 486 000,00 486 000,00 486 000,00 476 000,00 10 000,00 0,00

1.4

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
X. Innowacyjna edukacja
10.1 Kształcenie ogólne i zawodowe w ramach ZIT
Innowacyjna edukacja dla szkół w Mieście i Gminie Nakło nad Notecią

2.4

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
III. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie
3.5. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT
Budowa parkingu „Park and Ride" przy dworcu PKP w Nakle nad Notecią wraz z połączeniem z istniejącą infrastrukturą komunikacyjną

2.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
V. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu
5.1. Infrastruktura drogowa 

2.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

V. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu
5.1. Infrastruktura drogowa 
Przebudowa ulicy Młyńskiej w Nakle nad Notecią

x

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
V. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu
5.1. Infrastruktura drogowa 
Budowa drogi na działkach nr 2/16, 2/42, 2/43, 2/44 w obrębie Bielawy oraz na działkach nr 40 i cz. działki nr 18 w obrębie Lubaszcz

Budowa połączenia terenu inwestycyjnego przy ul. Dworcowej z obejściem miasta Nakło nad Notecią umożliwiającego wprowadzenie ruchu ciężkiego

1.3

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 2



rok 2019 - 5.250.000,00 zł
rok 2020 - 5.027.000,00 zł
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 297.191,40 zł - 750
rok 2018 - 195.004,00 zł 75023 195 004,00 29 250,60 165 753,40 195 004,00 29 250,60 0,00 0,00 29 250,60 165 753,40 0,00 0,00 0,00 165 753,40
rok 2019 - 84.403,40 zł 6057 106 423,40 106 423,40 106 423,40 0,00 106 423,40 106 423,40
rok 2020 - 17.784,00 zł 6059 18 780,60 18 780,60 18 780,60 18 780,60 18 780,60 0,00

6067 59 330,00 59 330,00 59 330,00 0,00 59 330,00 59 330,00
6069 10 470,00 10 470,00 10 470,00 10 470,00 10 470,00 0,00

Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 1.380.000,00 
zł

053, 054, 055, 
101

852

rok 2017 - 25.000,00 zł 85295 1 355 000,00 479 124,00 875 876,00 1 355 000,00 479 124,00 0,00 315 000,00 164 124,00 875 876,00 0,00 0,00 0,00 875 876,00
rok 2018 - 1.355.000,00 zł 6057 875 876,00 875 876,00 875 876,00 0,00 875 876,00 875 876,00

6059 479 124,00 479 124,00 479 124,00 479 124,00 315 000,00 164 124,00 0,00
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 2.990.000,00 
zł

013, 014 900

rok 2016 - 67.000,00 zł 90095 703 070,00 465 000,00 238 070,00 703 070,00 465 000,00 0,00 455 000,00 10 000,00 238 070,00 0,00 0,00 0,00 238 070,00
rok 2017 - 2.219.930,00 zł 6057 238 070,00 238 070,00 238 070,00 0,00 238 070,00 238 070,00
rok 2018 - 703.070,00 zł 6059 465 000,00 465 000,00 465 000,00 465 000,00 455 000,00 10 000,00 0,00
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 3.971.000,00 
zł

013, 014 900

rok 2016 - 67.000,00 zł 90095 2 335 676,00 1 000 000,00 1 335 676,00 2 335 676,00 1 000 000,00 0,00 990 000,00 10 000,00 1 335 676,00 0,00 0,00 0,00 1 335 676,00
rok 2017 - 1.568.324,00 zł 6057 1 335 676,00 1 335 676,00 1 335 676,00 0,00 1 335 676,00 1 335 676,00
rok 2018 - 2.335.676,00 zł 6059 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 990 000,00 10 000,00 0,00
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 5.513.000,00 
zł

013, 014 900

rok 2016 - 116.000,00 zł 90095 5 255 000,00 2 500 000,00 2 755 000,00 5 255 000,00 3 265 452,00 0,00 2 490 000,00 775 452,00 1 989 548,00 0,00 0,00 0,00 1 989 548,00
rok 2017 - 142.000,00 zł 6057 2 755 000,00 2 755 000,00 1 989 548,00 0,00 1 989 548,00 1 989 548,00
rok 2018 - 5.255.000,00 zł 6059 2 500 000,00 2 500 000,00 3 265 452,00 3 265 452,00 2 490 000,00 775 452,00 0,00
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 
10.529.000,00 zł

55 900

rok 2017 - 125.000,00 zł 90095 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rok 2018 - 30.000,00 zł 6059 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
rok 2019 - 4.150.000,00 zł
rok 2020 - 6.224.000,00 zł
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 709.407,00 zł 013, 014 900
rok 2018 - 60.000,00 zł 90095 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rok 2021 - 649.407,00 zł 6059 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
Program:
Priorytet: 

2.10

Wielkopolski Program Operacyjny na lata 2014 – 2020

2.9

III. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie
3.5. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT
Termomodernizacja obiektów Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 4 w Nakle nad Notecią

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

3.5. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT
Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 3 w Nakle nad Notecią

2.7

Regionalny Program Operacyjny Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
III. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie
3.5. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT
Termomodernizacja obiektów Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nakle nad Notecią - budynek szkoły oraz budynek sali gimnastycznej i zaplecza wraz z biblioteką

2.8

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
III. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie

Regionalny Program Operacyjny Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
III. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie

2.5

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
II. Cyfrowy region
2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania zaplecza gospodarczego na dzienny dom pobytu w Nakle nad Notecią
2.6

VI. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry
6.1. Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną

IX. Infrastruktura dla kapitału ludzkiego
9.2 Rewitalizacja miast i dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych
Rewitalizacja ośrodka harcerskiego w Gródku Krajeńskim wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

2.11

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
III. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie
3.5. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT
Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkół w Potulicach

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 3



Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 405.121,00 zł 013, 014 900
rok 2017 - 34.000,00 zł 90095 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rok 2018 - 30.000,00 zł 6059 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
rok 2019 - 341.121,00 zł
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 640.000,00 zł 097, 034 921

rok 2016 - 40.000,00 zł 92195 595 000,00 195 000,00 400 000,00 595 000,00 195 000,00 0,00 180 000,00 15 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
rok 2017 - 5.000,00 zł 6057 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00
rok 2018 - 595.000,00 zł 6059 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 180 000,00 15 000,00 0,00
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 533.538,00 zł 097, 034 921

rok 2016 - 33.538,00 zł 92195 495 000,00 195 000,00 300 000,00 495 000,00 195 000,00 0,00 180 000,00 15 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
rok 2017 - 5.000,00 zł 6057 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00
rok 2018 - 495.000,00 zł 6059 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 180 000,00 15 000,00 0,00
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 575.000,00 zł 097, 034 921

rok 2016 - 25.000,00 zł 92195 545 000,00 195 000,00 350 000,00 545 000,00 195 000,00 0,00 180 000,00 15 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00
rok 2017 - 5.000,00 zł 6057 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00
rok 2018 - 545.000,00 zł 6059 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 180 000,00 15 000,00 0,00
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 60.000,00 zł 097, 034 921
rok 2018 - 60.000,00 zł 92195 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 55.000,00 zł 921
rok 2018 - 55.000,00 zł 92195 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00
Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 1.674.884,00 
zł

55 926

rok 2017 - 12.000,00 zł 92695 1 662 884,00 1 363 000,00 299 884,00 1 662 884,00 1 363 000,00 0,00 1 303 000,00 60 000,00 299 884,00 0,00 0,00 0,00 299 884,00
rok 2018 - 1.662.884,00 zł 6057 299 884,00 299 884,00 299 884,00 0,00 299 884,00 299 884,00

6059 1 363 000,00 1 363 000,00 1 363 000,00 1 363 000,00 1 303 000,00 60 000,00 0,00
19 173 729,67 7 823 221,60 11 350 508,07 19 173 729,67 8 708 673,60 0,00 7 209 000,00 1 499 673,60 10 465 056,07 0,00 0,00 0,00 10 465 056,07

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem x

2.15

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
VII. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność
9d. Inwestycje dokonywane w kontekście strategii na rzecz rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność
Przebudowa istniejącego budynku na centrum aktywności społecznej wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu i modernizacją drogi dojazdowej w Minikowie

2.18

Program Operacyjny Ryby
IV. Zatrudnienie i spójność terytorialna na obszarach rybackich
Propagowanie dobrostanu społecznego i dziedzictwa kulturowego na obszarach rybackich i obszarach akwakultury, w tym dziedzictwa kulturowego, rybołówstwa i akwakultury oraz morskiego dziedzictwa kulturowego
Budowa centrum aktywnego wypoczynku w Nakle nad Notecią - budowa skateparku

2.13

VII. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność
9d. Inwestycje dokonywane w kontekście strategii na rzecz rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność
Przebudowa istniejącego budynku na centrum aktywności społecznej wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu oraz drogami dojazdowymi w Rozwarzynie

2.14

VII. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność
9d. Inwestycje dokonywane w kontekście strategii na rzecz rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność
Przebudowa istniejącego budynku na centrum aktywności społecznej wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu w Kazinie

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Regionalny Program Operacyjny Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

3.5. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT
Termomodernizacja obiektu Przedszkola Nr 2 w Nakle nad Notecią

2.16

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
VII. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność
7.1. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność
Adaptacja pomieszczeń budynku zlokalizowanego na działce nr 113/3 w Wieszkach na świetlicę wiejską

2.17

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 
Promowanie włączenia społecznego, zmniejszania ubóstwa oraz rozwoju gospodarczego na obszarach wiejskich
Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER
Przebudowa wieży widokowej w Nakle nad Notecią

2.12

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 600 „Transport i łączność”
rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” na kwotę 50.000,00 zł – zadanie inwestycyjne pn.
„Budowa połączenia terenu inwestycyjnego przy ul. Dworcowej z obejściem miasta Nakło nad
Notecią umożliwiającego wprowadzenie ruchu ciężkiego” (przesunięcie z paragrafu 6050 na 6059).
Powyższe zadanie realizowane będzie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Id: B571C60F-4334-43EA-B624-80A602603A77. Podpisany Strona 1




